
КАЛЕНДАР ЗА ПОДИГНУВАЊЕ НА ОТПАД ОД  ПЛАСТИКА И 
ХАРТИЈА ОД КАНТИТЕ ЗА СЕЛЕКЦИЈА ЗА 2025 год. 

 
Ј.П.,,Охридски Kомуналец” на наведените датуми ќе врши подигнување на отпад 
од пластика (      жолти садови) и хартија и картон (       сини садови) од кантите 
за селекција за 2025 година и тоа од улиците ,,Железничка” , ,,Прилепска” , 
,,Винковачка” , ,,Будва“, ,,Крали Марко” и ,,8-ми Март”: 
 

месец Датум Датум 
Април 2025 год. 12.04.2025 26.04.2025 
Мај 2025 год 10.05.2025 31.05.2025 
Јуни 2025 год. 07.06.2025 21.06.2025 
Јули 2025 год. 05.07.2025 19.07.2025 
Август 2025 год. 16.08.2025 30.08.2025 
Септември 2025 год. 13.09.2025 27.09.2025 
Октомври 2025 год. 11.10.2025 25.10.2025 
Ноември 2025 год. 08.11.2025 22.11.2025 
Декември 2025 год. 06.12.2025 20.12.2025 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


